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MIIMO 4000 Live

Прейскурант

Двигатель Мощность 
л.с.

Стоимость 
EUR вкл. НДС 22%

Лизинг в месяц 
60 месяцев/20% взнос

HRM 4000 Live 3 490 55



Представленные цены, базовая комплектация и пакет дополнительного оборудования носят информативный характер. NCG Import Baltics
OÜ оставляет за собой право изменить цены и набор оборудования или прекратить продажу какой-то модели без предварительного
уведомления. 
Цены содержат налог с оборота. 

Технические данные

HRM 4000 Live

Спецификация

Ширина среза (см) 25

Bысоты среза (min. - max.) мм 20 - 60

Сухая масса, кг 14,5

Рекомендуемая площадь газона (m²) 3000 / 4000

Принцип зарядки Автоматический

Максимальный уровень наклона на участке 25° / 47%

Информационная панель ЖК-дисплей с меню

Тип аккумулятора Li-ion / 21,6V / 5,7 Ah

Время подзарядки аккумулятора 60

Время кошения на одной подзарядке 90

Система стрижки 3 режущих ножа, острых как лезвия бритвы

Уровень шума измеренный: 46 дБ (A)

Сигнализация +

Блокировка с помощью PIN-кода +

Датчик подъема +

Таймер +

Датчик наклона +



Bluetooth®  

 

Технические данные, расход топлива и/или энергии, СО2 автомобиля могут отличаться в зависимости от уровня комплектации автомобиля и
условий эксплуатации!

Контакты

Doohan 1C OÜ 
Tallinn 
Tuleviku tee 2 Peetri küla Rae
vald 75312 Harjumaa 
info@hondacenter.ee 
тел. +372 56 977 978

Mehka Tallinn 
Tallinn 
Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn 
Tallinn@mehka.ee 
тел. +372 655 7177

Ökopesa Viimsi 
Viimsi 
Rohuneeme tee 1 74001,
Haabneeme, Viimsi 
viimsi@okopesa.ee 
тел. +372 5649 1532

Agdeck-Auto AS, Jõhvi 
Jõhvi 
Pargi 39 41537 Jõhvi 
info@agdeck-auto.ee 
тел. +372 33 21 430

LX Motors OÜ 
Viljandi 
Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk
71018 
lxmotors@lxmotors.ee 
тел. (+372) 43 55 423

Mehka Viljandi 
Viljandi 
Tallinna tn 88 Peetrimõisa,
Viljandi 71018 
viljandi@mehka.ee
тел. +372 6002022

Mehka Tartu 
Tartu 
Turu 34 51014, Tartu 
tartu@mehka.ee 
тел. +372 733 3095

Wisehome 
Tartu 
Vasara 52C 50113 Tartu 
info@wisehome.ee 
тел. +372 5379 0057

Mehka Võru 
Võru 
Vabaduse 4B 65609, Võru 
voru@mehka.ee 
тел. +372 782 8250

Mehka Valga 
Valga 
Pikk 4 68206, Valga 
valga@mehka.ee 
тел. +372 767 9180

Mehka Otepää 
Otepää 
Valga põik 3 67403 Otepää 
otepaa@mehka.ee 
тел. +372 766 1890

Mehka Paide 
Paide 
Pärnu 73C, Paide 72715 
paide@mehka.ee 
тел. +372 3850220


